
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO GRANDE VITÓRIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação dos
dias 03 de março de 2016, publicado no Diário Oficial em 04 de março de 2016.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO
660 Erivelton Gonçalves Da Silva 266503
661 Sergio Vieira Da Silva 264976
663 Jose Raimundo Pereira De Jesus 266286
670 Marcelo Israel Fonseca Da Silva Filho 266320
674 Dione Marques Machado 253495
678 Omario Santos Dos Anjos 260464
684 Renato Lira Damasceno 261937
694 Bruno Lopes Da Silva 255325
695 Leonardo Dos Santos Silva 263318
696 Leonardo Esteves Rocon 265541
697 Josimar Bruni Lucio 261641
701 Noelson Lourenço De Souza 259858
704 Marlon Dos Santos Martins 262495
707 Diego Limoni Leão 251300
709 Maicon Antonio Dos Reis Passsos 255970
711 Leonan Bruno Soares Rocha 253452
712 Lorhainy Neves Da Silva 263950
713 Cleber Octaviano Nazareth 251190
715 Maykon De Almeida Pereira 263169
718 Leonidas Claudino Do Nascimento 261818
719 Clediomar Da Silva Cunha 266890
720 Ayan Fernandes Pitta 250549
721 Jessé Batista Campos 265519
722 Eduardo Nascimento Mattos 260296
723 Gladson Correa De Andrade 259058

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

726 Sinyel Costa Soares 268061
727 Sergio Narciso De Rezende Junior 255809
728 Uelitom Americo Da Silva 260178
729 Joabe Andrade Pereira 260342
730 Denizar De Oliveira Rolim 267096
731 Ricardo Adbar Carvalho Camelo Costa 266820
735 João Luiz Netto 254327
736 Eduardo Matias Da Silva 265319
740 Francisco Carlos Lopes Borges 263617
743 Enock Bispo Carneiro 266430
744 Jose Doneciano Ferreira 268297
748 Antonio Socorro Ferreira 252016
749 Geraldo Ribeiro 252769
751 Marcos Martins Dos Santos 246925
758 Ronaldo Junior 266987
760 José Valmir Do Rosário 248719
761 Antonio Jose Velozo Da Conceiçao 250991
769 Ubiraci Silva Gomes 254896
772 Edson Neves Dias 252459
775 Serafim Gerson Camilo 261834
776 Valdir Antunes Ferreira 263152
779 Miraldo Barreiros Chaves 259390
781 Jose Ribeiro Trugilho 247796
782 Silvio Roberto Vieira 253609
785 Marcos Rauta Do Rosário 266184
786 Saulo Carvalho Paulo 268801
788 José Cesar Gomes Marques 259417
789 Josias M. Cisquini 246827
794 Valdeci Pedro Felix 261963
795 Juscelino De Medeiros Vieira 248823
796 Geraldo Gonçalves De Freitas 259274
798 Nilton Leite Da Silva 249310
799 Jelcemir Patricio 253564
800 Clebison Pereira Do Rosario 265512
803 Valdeci Sluzala 267589
804 Dalmir Favilla De Amorim Junior 266647
805 Vanderson Pereira Fracalossi 268229
806 Valmir Da Silva Ventura 263882
807 Carlos Antonio Amancio Rosa 257518
811 Adeilton Valente Da Costa 247856
815 Sergio Reblin De Oliveira 252061
818 Antonio Da Silva Bastos Junior 258486

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

819 Irenildo Do Nascimento 269437
821 Artur Alves Meyrelles 261314
822 Abraao Barcelos Da Rosa 262867
823 Carlos Roberto Do Nascimento Junior 248892
825 Jotaci Neves De Oliveira 254309
832 Luciano Sergio Santana Camurugi 258378
835 Edgar Lucio Da Silva 265375
843 Josias Fraga 269347
845 Wilson Kiill 250744
849 Joel Siqueira Varejão 259739

Vitória/ES, 29 de Março de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

